
Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:231879-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Warszawa: Drukowane książki, broszury i ulotki
2011/S 140-231879

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43
Do wiadomości: Sława Malinowska
00-551 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224631099
E-mail: dzp@frse.org.pl
Faks  +48 224631025
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.frse.org.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Edukacja
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji druków oraz publikacji w podziale na pakiety.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce realizacji dostawy Warszawa.
Kod NUTS PL127

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji druków w podziale na pakiety:
— pakiet A druk na potrzeby programu Comenius,
— pakiet B druk na potrzeby programu Grundtvig,
— pakiet C druk na potrzeby programu Leonardo da Vinci,
— pakiet D druk na potrzeby programu ELL,
— pakiet E druk na potrzeby programu Eurodesk,
— pakiet F druk na potrzeby programu Wizyty Studyjne,
— pakiet G druk na potrzeby programu ZEB,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:231879-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:dzp@frse.org.pl
http://www.frse.org.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/14

— pakiet H druk na potrzeby programu Erasmus,
— pakiet I druk na potrzeby programu Erasmus Mundus,
— pakiet J druk na potrzeby programu Eurydice,
— pakiet K druk na potrzeby programu eTwinning,
— pakiet L druk na potrzeby programu Zespół Promocji i Informacji,
— pakiet Ł druk na potrzeby programu Zespół ds. waloryzacji i upowszechniania rezultatów programu
Uczeniesię przez całe życie,
— pakiet M druk na potrzeby programu Fundusz Stypendialny i Szkoleniowy,
— pakiet N druk na potrzeby programu FS Sciex,
— pakiet O druk na potrzeby programu Europass,
— pakiet P druk na potrzeby programu Młodzież w działaniu,
— pakiet R druk na potrzeby programu Polsko-Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży,
— pakiet S druk na potrzeby programu SALTO.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
22100000, 79824000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 444 563,50 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

ZP-17/FRSE/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 80-131594 z dnia 23.4.2011
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 83-135675 z dnia 29.4.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR 1
NAZWA Pakiet A - druk na potrzeby programu Comenius.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:131594-2011:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:135675-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/14

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
13

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia TopDruk Zelkowski Ryszard
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730112
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 20 347,56 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 8 320,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 2
NAZWA Pakiet B - druk na potrzeby programu Grundtvig.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
10

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Zakład Poligraficzny „Polimer” Marek Malawski Jolanta Malawska
ul. Szczeciska 34
75-137 Koszalin
POLSKA
E-mail: drukarnia@drukarniapolimer.pl
Tel.  +48 943424534
Faks  +48 943424534

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 17 125,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 12 550,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

mailto:biuro@drukarniatop.pl
mailto:drukarnia@drukarniapolimer.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/14

ZAMÓWIENIE NR 3
NAZWA Pakiet C - druk na potrzeby programu Leonardo da Vinci.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
12

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk Zelkowski Ryszard
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 5 370,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 5 150,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 4
NAZWA Pakiet D - druk na potrzeby programu ELL.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
12

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk Zelkowski Ryszard
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 27 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia

mailto:biuro@drukarniatop.pl
mailto:biuro@drukarniatop.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/14

Wartość 18 600,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 5
NAZWA Pakiet E - druk na potrzeby programu Eurodesk.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
7

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Sebastian Krajewski Polska Izba Edukacyjna
ul. Wędkarska 6
94-458 Łodź
POLSKA
E-mail: pieoffice@interia.pl
Tel.  +48 7292482882

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 197 380,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 171 080,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 6
NAZWA Pakiet F - druk na potrzeby programu Wizyty Studyjne.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
12

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk Zelkowski Ryszard
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

mailto:pieoffice@interia.pl
mailto:biuro@drukarniatop.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/14

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 8 431,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 2 400,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 7
NAZWA Pakiet G - druk na potrzeby programu ZEB.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
10

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk Zelkowski Ryszard
ul. Wojska Polskiego 22
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 9 460,95 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 4 347,50 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 8
NAZWA Pakiet H - druk na potrzeby programu Erasmus.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
6

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk Zelkpowski Ryszard
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA

mailto:biuro@drukarniatop.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/14

E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862109609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 81 242,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 50 130,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 9
NAZWA Pakiet I - druk na potrzeby programu Erasmus Mundus.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
10

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Pasaż Sp. z o.o.
ul. Rydlówka 24
30-363 Kraków
POLSKA
E-mail: druk@pasaz.com
Tel.  +48 122602000
Faks  +48 122602000

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 11 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 5 600,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 10
NAZWA Pakiet J - druk na potrzeby programu Eurydice.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
12

mailto:biuro@drukarniatop.pl
mailto:druk@pasaz.com


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/14

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk Zelkowski Ryszard
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 24 252,04 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 28 700,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 11
NAZWA Pakiet K - druk na potrzeby programu eTwinning.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
10

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Omikron Sp. z o.o.
ul. Kutrzeby 15
05-082 Stare Babice
POLSKA
E-mail: biuro@omikron.net.pl
Tel.  +48 227331817
Faks  +48 227229848

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 35 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 27 950,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 12
NAZWA Pakiet L - druk na potrzeby programu Zespół Promocji i Informacji.

mailto:biuro@drukarniatop.pl
mailto:biuro@omikron.net.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/14

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
9

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk Zelkowski Ryszard
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 38 300,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 18 560,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 13
NAZWA Pakiet Ł - druk na potrzeby programu Zespół ds. waloryzacji i upowszechniania rezultatów programu „Uczenie
się przez całe Życie”.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
11

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 9 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 6 210,00 PLN

mailto:biuro@drukarniatop.pl
mailto:biuro@drukarniatop.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/14

Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 14
NAZWA Pakiet M - druk na potrzeby programu Fundusz Stypendialny i Szkoleniowy.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
10

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 86 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 34 370,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 15
NAZWA Pakiet N -druk na potrzeby programu FS Sciex.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
10

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

mailto:biuro@drukarniatop.pl
mailto:biuro@drukarniatop.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/14

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 1 350,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 345,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 16
NAZWA Pakiet O - druk na potrzeby programu Europass.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
10

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk Zelkowski Ryszard
ul. Wojska {Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 26 650,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 7 104,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 17
NAZWA Pakiet P - druk na potrzeby programu „Młodzież w działaniu”.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
9

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk Zelkowski Ryszard
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA

mailto:biuro@drukarniatop.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/14

E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 2169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 104 902,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 70 382,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 18
NAZWA Pakiet R - druk na potrzeby programu Polsko-Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
11

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk
ul. Wojska Polskiego 122
18-402 Łomża
POLSKA
E-mail: biuro@drukarniatop.pl
Tel.  +48 864730212
Faks  +48 862169609

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 7 047,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 4 560,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 19
NAZWA Pakiet S - druk na potrzeby programu SALTO.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
10

mailto:biuro@drukarniatop.pl
mailto:biuro@drukarniatop.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

13/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13/14

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Drukarnia Top Druk Zelkowski Ryszard
ul. Wojska Polskiego
18-402 Łomża
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 13 860,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 12 725,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Zamówienie jest finansowane z programu "Uczenie się przez
całeżycie", programu "Młodzież w działaniu", Erasmus-Mundus, Tempus, Eurodesk, Salto-Youth, ELL,
ProgramueTwinning, Eurydice, Polsko-Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży, Funduszu Stypendialnego i
Szkoleniowego,Krajowego Centrum Europass, Funduszu Stypendialnego Scix-NMSch oraz Zespół Ekspertów
Bolońskich.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
Podane terminy dostaw są terminami planowanymi. Zamawiający zastrzega prawo do zmiany
terminów realizacji przedmiotu zamówienia określonych w załączniku nr 2 do SIWZ opisie przedmiotu
zamówienia,spowodowanej przedłużeniem procedury udzielenia zamówienia publicznego w trybie przepisów
ustawy PZP lub innymi nieprzewidzianymi okolicznościami.
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego w wysokości 50 % wartości zamówienia
podstawowego: wartość zamówienia podstawowego: 824 361,77 PLN brutto wartość zamówienia
uzupełniającego: 412 180,89 PLN brutto razem: 1 236 542,66 PLN brutto.

VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587840
Faks  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni
oddnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S140
23/07/2011
231879-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

14/14

23/07/2011 S140
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14/14

zostałyprzesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni — jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia
wDzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia,
w którympowzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościachstanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587840
Faks  +48 224587800

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
21.7.2011

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

